

ÅRSREDOVISNING

för

MAPELO Trading AB

Org.nr. 556857-4577

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Hallinger, Styrelseledamot
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom företagsförmedling samt import, marknadsföring, distribution, lagring, inköp, försäljning, utbildning, innovation, rådgivning inom mat och organisation av vin, sprit, öl, cider och livsmedelsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Båstad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	593 748	560 161	296 309	28 998
Resultat efter finansiella poster	-39 032	24 837	19 215	-66 924
Soliditet (%)	35,94	46,93	53,82	100

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Under året har omsättningen ökat då fler projekt har utförts av bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	573	24 837	25 410
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		24 837	-24 837	0
Årets resultat			-39 032	-39 032
Belopp vid årets utgång	50 000	25 410	-39 032	-13 622
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		26 629		26 629

MAPELO Trading AB

Org.nr. 556857-4577

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	25 410
Årets resultat	<u>-39 032</u>
	-13 622

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-13 622</u>
	-13 622

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MAPELO Trading AB

Org.nr. 556857-4577

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		593 748	560 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>593 748</u>	<u>560 161</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 630	-141 261
Personalkostnader	2	<u>-490 151</u>	<u>-394 063</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-632 781</u>	<u>-535 324</u>
Rörelseresultat		-39 033	24 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>1</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-39 032	24 837
Resultat före skatt		-39 032	24 837
Årets resultat		<u>-39 032</u>	<u>24 837</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>17 946</u>	<u>17 946</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 946	17 946
Summa anläggningstillgångar		17 946	17 946
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 550	8 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 666</u>	<u>19 308</u>
Summa kortfristiga fordringar		26 216	27 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>57 035</u>	<u>115 378</u>
Summa kassa och bank		57 035	115 378
Summa omsättningstillgångar		83 251	142 735
SUMMA TILLGÅNGAR		101 197	160 681
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 410	573
Årets resultat		<u>-39 032</u>	<u>24 837</u>
Summa fritt eget kapital		-13 622	25 410
Summa eget kapital		36 378	75 410

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 388	16 090
Övriga skulder		41 431	62 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 000</u>	<u>7 000</u>
Summa kortfristiga skulder		64 819	85 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 197	160 681

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Personal	2022	2021
	Medelantal anställda	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>17 946</u>	<u>17 946</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>17 946</u>	<u>17 946</u>
	Redovisat värde	17 946	17 946

Beloppet 17 946 kr avser deposition för hyra.

MAPELO Trading AB

Org.nr. 556857-4577

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Båstad

David Hallinger

David Hallinger

2023-06-19